

এ.জি.চার্চ স্কুল/ঢাকা গুরুত্বপূর্ণ নোটিশ

১৬ই নভেম্বর, ২০২৫

প্রিয় অভিভাবকবৃন্দ,

আপনাদের সদয় অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, নিরাপত্তার কারণে আমরা ১৭ই ও ১৮ই নভেম্বর, ২০২৫ তারিখ, ৩য় শ্রেণি থেকে ৯ম শ্রেণি পর্যন্ত (বাংলা ও ইংরেজী মাধ্যম) অনলাইন ক্লাস শুরু করছি।

লোয়ার শিশু থেকে ২য় শ্রেণি পর্যন্ত অনলাইন ক্লাস হবে না, তবে রিভিশনের জন্য ক্লাস ওয়ার্ক ফেসবুক পেইজে আপলোড করা হবে।

১৯শে নভেম্বর, ২০২৫(স্টাডি লিভ), স্কুল বন্ধ থাকবে। শিক্ষার্থীরা ২০ শে নভেম্বর, ২০২৫ ফাইনাল পরীক্ষার জন্য স্কুলে আসবে। দয়া করে রুটিনে উল্লেখিত পরীক্ষার সময়সূচী অনুসরণ করুন।

আপনাদের সকল প্রকার সহযোগিতার জন্য ধন্যবাদ।

Berman 16/11/2025
প্রিন্সিপাল।



A.G.Church School/Dhaka

Important Notice

16th November, 2025

Dear Parents,

This is for your kind information that due to security reasons we are conducting ONLINE CLASSES for Classes III to IX (Bangla & English Medium) on 17th & 18th November, 2025.

Playgroup to Class II will not have online classes but revision work will be uploaded on the class facebook page.

19th November, 2025 is Study Leave, so students will come to school on 20th November, 2025 for the semester examination. Please follow the examination timing mentioned in the routine.

Thank you for your kind cooperation.

Borhan 16/11/2025
Principal

